

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/09/2023 15:37

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 304803688
COTAÇÃO Nº 48201 - UNIFORME E EPIS - HEMNSL AGO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239563909
Inserção da Cotação:	14/08/2023 09:55:35
Vencimento:	31/08/2023 15:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Azimute Log Ltda CNPJ: 48.862.936/0001-58 CONTAGEM - MG Marwin Goncalves Leite (31) 99120-1241 azimute.log@outlook.com Mais informações	R\$ 600,0000	12 dias após confirmação	21/08/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

2	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI CNPJ: 01.852.612/0001-75 TATUI - SP Vanessa Silva Baiao 1129423903 portal@grupobt.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	45 dias após confirmação	21/08/2023	30 ddl	CIF	PEDIDOS ABAIXO DE R\$2.500,00 CONSIDERAR FOB OU RETIRA.
3	Centelha Equipamentos Eletricos Ltda CNPJ: 06.913.480/0003-20 SERRA - ES Alex Esquivel jorge.anjos@dimensional.com.br Mais informações	R\$ 1,0000	7 dias após confirmação	21/08/2023	30 ddl	CIF	Proposta 2318056, cotada por Serra-ES, valida ate 18/06. Faturamento minimo frete CIF R\$ 1.000,00. Entrega ate 07 dias uteis. ESTOQUE ROTATIVO.
4	Cleber Barbosa Da Silva Soares CNPJ: 41.344.373/0001-67 TABOÃO DA SERRA - SP Vanessa Cristine Aguiar Soares (11) 91757-3630 comerciocbs1@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	20 dias após confirmação	03/09/2023	30 ddl	CIF	
5	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me CNPJ: 12.904.870/0001-74 MONTE ALTO - SP Monica Pereira Da Rocha (16) 3242-4261 carla@dataepi.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	31/08/2023	30 ddl	FOB	
6	Distribuidora Safari Ltda CNPJ: 02.423.640/0001-30 SÃO PAULO - SP Vanessa Cristini vanessa.cristini@distribuidorasafari.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	03/09/2023	30 ddl	FOB	
7	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp CNPJ: 94.120.821/0001-05 PELOTAS - RS Sabrina Bittencourt Borges (53) 8428-3125 andre@prometalepis.com.br Mais informações	R\$ 4.000,0000	5 dias após confirmação	21/08/2023	30 ddl	CIF	
8	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me CNPJ: 04.007.755/0001-79 GOIÂNIA - GO AnÁilia Marques (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	21/08/2023	28 ddl	CIF	
9	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	25/08/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
10	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS CNPJ: 37.491.962/0001-09 SÃO PAULO - SP Talita Cristina GonÁsalves Pinheiro (11) 9992-5236 talita.gpequipamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	21/08/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto		Respostas							
BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 39 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUIDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE . - PAR Código: 10410		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- DATA respondeu frete FOB. - TALITA, BT, I.R não respondeu email de homologação.		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 75,0000	R\$ 300,0000	4	BOTINA IMPACTO KADESH PU ELASTICO BI COMPOSITE EL35211CPT CA26092 - KADESH - KADESH	UM		-
Informações de Última Compra 21/09/2023		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 88,0000	R\$ 352,0000	1	BOTINA DE SEG. C/ BICO COMPOSITE - CA 38753 - CARTOM	PAR		-
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: BOTINA COURO CURTIDO - VONDER Preço Unitário: 109,9000 Quantidade: 4.0		BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 90,9700	R\$ 363,8800	1	BOTINA BRACOL ELASTICO BID. S/B - CA 42016 - BRASOL - BSB	CAIXA		-
07/08/2023		I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 109,0000	R\$ 436,0000	1	BOTINA PRETA FIBRATEC CA 38530 - BRACOL	1		-
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda Marca: BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 39 - 1 - UNIDADE - BSB - bracol Preço Unitário: 83,0000 Quantidade: 5.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 109,9000	R\$ 439,6000	4	BOTINA COURO CURTIDO - VONDER	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
14/10/2021		Centelha Equipamentos Eletricos Ltda	R\$ 119,3500	R\$ 477,4000	1	BOTINA ELAST BI B/COM PT N39 50B19MCPAD CA 45694 - MARLUVAS - MARLUVAS	1		-
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me Marca: BOTINA BICO COMPOSITE No39 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL Preço Unitário: 67,7100 Quantidade: 1.0		Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 125,5000	R\$ 502,0000	4	BOTINA BICO COMPOSITE - FUJIWARA - FUJIWARA	un	ENTREGA 5 DIAS	-

1

BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 40 -> COM BIQUEIRA DE COMPOSITE. FECHAMENTO EM ELASTICO. PRETA. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUIDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE. - PAR Código: 12339	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6 Pares	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 75,0000	R\$ 450,0000	6	BOTINA IMPACTO KADESH PU ELASTICO BI COMPOSITE EL35211CPT CA26092 - KADESH - KADESH	UM		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 88,0000	R\$ 528,0000	1	BOTINA DE SEG. C/ BICO COMPOSITE - CA 38753 - CARTOM	PAR		-
Justificativa	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 90,9700	R\$ 545,8200	1	BOTINA BRACOL ELASTICO BID. S/B - CA 42016 - BRASOL - BSB	CAIXA		-
;- DATA respondeu frete FOB. - TALITA, BT, I.R não respondeu email de homologação.	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 109,0000	R\$ 654,0000	1	BOTINA PRETA FIBRATEC CA 38530 - BRACOL	1		-
Informações de Última Compra	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 109,9000	R\$ 659,4000	6	BOTINA COURO CURTIDO - VONDER	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
21/09/2023	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 119,3500	R\$ 716,1000	1	BOTINA ELAST BI B/COM PT N40 50B19MCPAD CA 45694 - MARLUVAS - MARLUVAS	1		-
Forneecedor: Papelaria Shalon Eireli	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 125,5000	R\$ 753,0000	6	BOTINA BICO COMPOSITE - FUJIWARA - FUJIWARA	un	ENTREGA 5 DS.	-
Marca: BOTINA COURO CURTIDO - VONDER	Cirurgica Goiania Eireli - BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 40 - MARLUVAS - MARLUVAS	R\$ 83,0000						
Preço Unitário: 109,9000	28/02/2023	R\$ 83,0000						
Quantidade: 6.0								
07/08/2023	74,9000	R\$ 74,9000						
Forneecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda								
Marca: Botina de Segurança Com Elastico e Bico/Biqueira de PVC N 40 - Usafe - Usafe - USafe								
Preço Unitário: 83,0000								
Quantidade: 5.0								
28/02/2023								
Forneecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
Marca: BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 40 - MARLUVAS - MARLUVAS								
Preço Unitário: 74,9000								
Quantidade: 6.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROFUG BIQUEIRA ACO PRETA N 41 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUIDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE . - PAR Código: 12424	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 60,0000	R\$ 420,0000	7	BOTINA MARLUVAS VULCAFLEX C/BA 10VB48A CA 43339 - Marluvas - Marluvas	par		-
	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 64,3500	R\$ 450,4500	7	BOTINA COURO BICO ACO SOL BID. N41, CRIVAL - CRIVAL - CRIVAL	un	ENTREGA 10 DIAS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
Quantidade:	7 Pares							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa								
;- DATA Respondeu frete FOB.								
Informações de Última Compra								
21/09/2023								
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me				TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS			
Marca:	BOTINA COURO BICO ACO SOL BID. N41, CRIVAL - CRIVAL - CRIVAL	R\$ 88,0000	R\$ 616,0000	1	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	PR 43339 - MARLUVAS		-
Preço Unitário:	64,3500	R\$ 90,9700	R\$ 636,7900	1	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	BOTINA BRACOL ELASTICO BOD. S/B - BRACOL - BSB		-
Quantidade:	7.0	R\$ 109,0000	R\$ 763,0000	1	Papelaria Shalon Eireli	BOTINA PRETA FIBRATEC CA 38530 - BRACOL		-
07/08/2023								
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	R\$ 109,9000	R\$ 769,3000	7	Centelha Equipamentos Eletricos Ltda	BOTINA COURO CURTIDO - VONDER		-
Marca:	BOTINA DE MICROFIBRA COM BICO COMPOSITE CA 43168 - 41 - BRACOL - BSB	R\$ 119,3500	R\$ 835,4500	1		BOTINA ELAST BI B/COM PT N41 50B19MCPAD CA 45694 - MARLUVAS - MARLUVAS	ENTREGA EM 15 DIAS UTEIS	-
Preço Unitário:	83,0000							
Quantidade:	3.0							
28/02/2023								
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli							
Marca:	BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROFUG BIQUEIRA ACO PRETA N 41 - BRACOL / CARTTON - BRACOL /CARTOON							
Preço Unitário:	74,9000							
Quantidade:	3.0							

CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 36, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA
 Código: 47793

Quantidade: 10 Unidade
Marcas Preferidas: -

Justificativa
 ;- CLEBER , I.R, BT, AZIMUTE não respondeu e-mail de homologação. - DATA e DISTRIBUIDORA SAFARI respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra
21/09/2023

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca: TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No36 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário: 78,0200
Quantidade: 10.0

07/08/2023

Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca: Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 36 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário: 79,0000
Quantidade: 10.0

17/05/2023

Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 61,0000	R\$ 610,0000	1	SAPATO TP TENIS EVA ANTIDERRAPANTE AZ MARINHO BB80 CA37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 679,0000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 690,0000	10	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
Distribuidora Safari Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 690,0000	1	Calcado Soft Works Cor Azul Marinho (BB80) N36 CA 37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 69,3200	R\$ 693,2000	1	SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL	CAIXA		-
Azimute Log Ltda	R\$ 78,0000	R\$ 780,0000	10	Sapato Fechado Antiderrapante Soft Works II - Med Works - CA 31898, SOFT WORKS	1		-
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 78,0200	R\$ 780,2000	10	TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No36 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA	ENTREGA= 10 DIAS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-

Marca:	Hospitalares Ltda Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 36 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário:	79,9000
Quantidade:	10.0

5

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 37, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47794 Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- CLEBER , I.R , BT, AZIMUTE não respondeu e-mail de homologação. - DISTRIBUIDORA SAFARI, DATA respondeu frete FOB. Informações de Última Compra 21/09/2023		Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 61,0000	R\$ 915,0000	1	SAPATO TP TENIS EVA ANTIDERRAPANTE AZ MARINHO BB80 CA37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
		I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 1.018,5000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 1.035,0000	15	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
		Distribuidora Safari Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 1.035,0000	1	Calcado Soft Works Cor Azul Marinho (BB80) N37 CA 37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
		BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 69,3200	R\$ 1.039,8000	1	SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL	CAIXA		-
		Azimute Log Ltda	R\$ 78,0000	R\$ 1.170,0000	15	Sapato Fechado Antiderrapante Soft Works II - Med Works - CA 31898, SOFT WORKS	1		-
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me Marca: TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No37 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS Preço Unitário: 78,0200 Quantidade: 15.0 17/05/2023		Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 78,0200	R\$ 1.170,3000	15	TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No37 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA	ENTREGA 10 DIAS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 85,0000	R\$ 1.275,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR		-

Marca:	Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 37 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário:	79,9000
Quantidade:	11.0
02/02/2023	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 37 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS
Preço Unitário:	79,9900
Quantidade:	10.0

6

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 38, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47795	Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 61,0000	R\$ 915,0000	1	SAPATO TP TENIS EVA ANTIDERRAPANTE AZ MARINHO BB80 CA37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 1.018,5000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 1.035,0000	15	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	Distribuidora Safari Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 1.035,0000	1	Calcado Soft Works Cor Azul Marinho (BB80) N38 CA 37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 69,3200	R\$ 1.039,8000	1	SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL	CAIXA		-
	Azimute Log Ltda	R\$ 78,0000	R\$ 1.170,0000	15	Sapato Fechado Antiderrapante Soft Works II - Med Works - CA 31898, SOFT WORKS	1		-
Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;- CLEBER , I.R, BT, AZIMUTE não respondeu e-mail de homologação. - DISTRIBUIDORA SAFARI, DATA respondeu frete FOB.	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 78,0200	R\$ 1.170,3000	15	TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No38 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA	ENTREGA; 10 DIAS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
21/09/2023								

Preço Unitário:	78,0200	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO	R\$ 85,0000	R\$ 1.275,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR	-
Quantidade:	15.0	COMERCIO DE EPIS						
07/08/2023								
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda							
Marca:	Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 38 - SOFT WORKS - SOFT WORKS							
Preço Unitário:	79,0000							
Quantidade:	7.0							
17/05/2023								
Fornecedor:	Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda							
Marca:	Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 38 - SOFT WORKS - SOFT WORKS							
Preço Unitário:	79,9000							
Quantidade:	3.0							

7

Descrição	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 39, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL. ATENDER AS NORMAS NR-32 DA SEGURANÇA E SAUDE DOS TRABALHADORES EM SERVIÇO DE SAUDE. COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -CA Código: 47796	Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 61,0000	R\$ 915,0000	1	SAPATO TP TENIS EVA ANTIDERRAPANTE AZ MARINHO BB80 CA37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 1.018,5000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 1.035,0000	15	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	Distribuidora Safari Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 1.035,0000	1	.Calcado Soft Works Cor Azul Marinho (BB80) N39 CA 37212 - SOFT WORK	PLASTICA		-
	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 69,3200	R\$ 1.039,8000	1	SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE	CAIXA		-
Justificativa ;- CLEBER , I.R , BT, AZIMUTE não respondeu e-mail de homologação.								

- DISTRIBUIDORA SAFARI, DATA respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra

21/09/2023

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca: TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No39 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário: 78,0200
Quantidade: 15.0

Azimute Log Ltda R\$ 78,0000 R\$ 1.170,0000 15

Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me R\$ 78,0200 R\$ 1.170,3000 15

TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS R\$ 85,0000 R\$ 1.275,0000 1

AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL

Sapato Fechado Antiderrapante Soft Works II - Med Works - CA 31898, SOFT WORKS

TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No39 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS

SAPATO OCUACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS

1

CAIXA

ENTREGA; 10 DIAS

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10

07/08/2023

Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca: Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 39 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário: 79,0000
Quantidade: 5.0

17/05/2023

Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda
Marca: Sapato Fechado Antiderrapante AZUL MARINHO N 39 - SOFT WORKS - SOFT WORKS
Preço Unitário: 79,9000
Quantidade: 3.0

8

CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 40, FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR E NA PARTE SUPERIOR, CONFECCIONADO EM EVA, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO CERAMICO COM SOLUÇÃO DE DETERGENTE E PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO GLICEROL,RESISTENTE AO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 67,9000	R\$ 679,0000	1	SAPATO EVA MOOV CA 38590 - BRACOL - FUJIWARA	1		-
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 690,0000	10	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
Distribuidora Safari Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 690,0000	1	Calcado Soft Works Cor Azul	PLASTICA		-

**OLEO COMBUSTIVEL.
ATENDER AS NORMAS NR-32
DA SEGURANÇA E SAUDE DOS
TRABALHADORES EM SERVIÇO
DE SAUDE. COM CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO - CA**
Código: 47797

Quantidade: 10 Unidade

**Marcas
Preferidas:** -

Justificativa

; - I.R, BT, AZIMUTE não respondeu e-mail de homologação. - DISTRIBUIDORA SAFARI e DATA respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra

21/09/2023

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me

Marca: TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No40 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS

Preço Unitário: 78,0200

Quantidade: 10.0

25/07/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA AZUL MARINHO N 40 - BRACOL - BRACOL

Preço Unitário: 59,9900

Quantidade: 4.0

03/05/2022

Fornecedor: Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda

Marca: SAPATO ANTIDERRAPANTE IATE AZUL N40 - STEELFLEX - STEELFLEX - STEELFLEX

Preço Unitário: 54,5000

Quantidade: 1.0

BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 69,3200	R\$ 693,2000	1	Marinho (BB80) N40 CA 37212 - SOFT WORK SAPATO BRACOL FLIP IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 38590 - FLIP - BRACOL	CAIXA	-
Azimute Log Ltda	R\$ 78,0000	R\$ 780,0000	10	Sapato Fechado Antiderrapante Soft Works II - Med Works - CA 31898, SOFT WORKS	1	-
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 78,0200	R\$ 780,2000	10	TENIS WORKS BB80 AZUL MARINHO No40 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA	ENTREGA. 10 DIAS
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	1	SAPATO OCUPACIONAL EM EVA ANTIDERRAPANTE AZUL - CA 37212 - SOFT WORKS	PR	-

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
21/09/2023
09:10**

9

FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO
Código: 8428

Quantidade: 1 Rolo

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 22,9000	R\$ 22,9000	1	FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO VERDE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

21/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: FITA DEMARCAÇÃO DE SOLO VERDE 48MMX15 MT - WOKLER
Preço Unitário: 22,9000
Quantidade: 1.0

10/08/2023

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca: FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM - DIVERSOS
Preço Unitário: 30,0000
Quantidade: 6.0

01/02/2022

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL
Preço Unitário: 25,4800
Quantidade: 8.0

48MMX15 MT - WOKLER

21/09/2023 09:10

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 26,7200	R\$ 26,7200	1	FITA DEMARCAÇÃO SOLO BFORT 50 MM X 30 MT PRETA/AMARELA - BFORT - BFORT	UNIDADE		-
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 26,9800	R\$ 26,9800	1	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERMELHA 48MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE	PLASTICO	ENTREGA IMED	-
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	1	FITA P/ DEMARCAÇÃO SOLO 100MM X 30M KAPAZZI - kapazzi - kapazzi	UM		-
Centelha Equipamentos Eletricos Ltda	R\$ 56,4800	R\$ 56,4800	1	FITA SEG ADES DEMARC SOLO AM 50MM 30M 471 HT000085361 - 3M - 3M	1		-

10

FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO
Código: 8429

Quantidade: 1 Rolo
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

21/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: FITA DEMARCAÇÃO DE PISO VERMELHA - WORKER
Preço Unitário: 22,9000
Quantidade: 1.0

10/08/2023

Fornecedor: FERRAGISTA AREIAO EIRELI

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 22,9000	R\$ 22,9000	1	FITA DEMARCAÇÃO DE PISO VERMELHA - WORKER	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 26,2700	R\$ 26,2700	1	FITA DEMARCAÇÃO SOLO BFORT 100 MM X 30 MT CORES DIVERSAS - BFORT	CAIXA		-
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 26,9800	R\$ 26,9800	1	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERMELHA 48MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE	PLASTICO	ENTREGA IMED	-
Data Equipamentos de	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	1	FITA P/ DEMARCAÇÃO	UM		-

Marca:	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - DIVERSOS
Preço Unitário:	30,0000
Quantidade:	6.0
26/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	FITA PVC 45X45 3M - 3M - 3M
Preço Unitário:	34,3600
Quantidade:	6.0

Segurança Ltda -
Me

Centelha
Equipamentos
Eletricos Ltda

R\$ 56,4800

R\$ 56,4800

1

SOLO 100MM X
30M KAPAZZI -
kapazzi - kapazzi

FITA SEG ADES
DEMARC SOLO
VM 50MM 30M
471
HT000090403 -
3M - 3M

1

ENTREGA
EM 15 DIAS -
UTEIS.

LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M - PAR Código: 40969	
Quantidade:	35 Pares
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
21/09/2023	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	LUVA LATEX AZUL - VOLK/SANRO - VOLK/SANRO
Preço Unitário:	3,3500
Quantidade:	35.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 3,3500	R\$ 117,2500	35	LUVA LATEX AZUL - VOLK/SANRO - VOLK/SANRO	1	entrega 10 dias	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 4,4000	R\$ 154,0000	35	luva de latex silver azul ca 33332 - supersafety - supersafety	par		-
I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 5,3000	R\$ 185,5000	1	LUVA LATEX SILVER SLIM CA 37277 - VOLK	1		-
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 5,6900	R\$ 199,1500	1	LUVA DANNY SILVER GRIP LATEX - CA 40730 - SILVER GRIP - DANNY	CAIXA		-
Centelha Equipamentos Eletricos Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 283,5000	1	LUVA LATEX/NEOPRENE AZ/AM T 8/M NEOLATEX DA224D - DVS - DVS	1	CAIXA COM 100 UNIDADES	-

LUVA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. P - PAR Código: 40968	
Quantidade:	35 Pares
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
21/09/2023	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	LUVA LATEX AZUL - VOLK/SANRO - VOLK/SANRO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 3,3500	R\$ 117,2500	35	LUVA LATEX AZUL - VOLK/SANRO - VOLK/SANRO	1	ENTREGA 10 DDU	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 4,4000	R\$ 154,0000	35	luva de latex amarela sem forro silver ca 33332 - supersafety - supersafety	par		-
I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 5,3000	R\$ 185,5000	1	LUVA LATEX SILVER SLIM CA 37277 - VOLK	1		-

Preço Unitário:	3,3500	BT	LUVA DANNY SILVER GRIP							
Quantidade:	35.0	EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 5,6900	R\$ 199,1500	1	LATEX - CA 40730 CAIXA - SILVER GRIP - DANNY				-
		Centelha Equipamentos Eletricos Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 283,5000	1	LUVA LATEX/NEOPRENE AZ/AM T 7/P NEOLATEX DA224D - DVS - DVS	1			-

LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO M (~37CM) - PAR Código: 40274		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20 Pares	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 5,4000	R\$ 108,0000	20	LUVA LATEX SILVER AMARELA P CA16312 - VOLK - VOLK	PLASTICO	NOVO CA. 38310	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
21/09/2023									
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Centelha Equipamentos Eletricos Ltda	R\$ 7,4100	R\$ 148,2000	1	LUVA LATEX AM 30CM T G TOP SANRO - EPI CA: 40044 - Sanro	1 PAR		-
Marca:	AMARELA P CA16312 - VOLK - VOLK	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 180,0000	20	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par		-
Preço Unitário:	5,4000	Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 9,4000	R\$ 188,0000	1	LUVA DE LATEX RANHURADA CA 15100 TAMANHO M - VOLK	PLASTICA		-
Quantidade:	20.0	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 10,7000	R\$ 214,0000	1	LUVA LATEX NAT 0,70MM RANHURADA BEGE CA 15100 - volk - volk	1		-
		BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 10,9400	R\$ 218,8000	1	LUVA DANNY LONGATEX LATEX SEM FORRO BEGE CA 9567 - LONGATEX - DVS (DANNY)	EMBALAGEM PLASTICA		-
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 11,9000	R\$ 238,0000	1	LUVA DE SEGURANCA EM LATEX CANO LONGO RANHURADA - CA 15100 - VOLK	PR		-

LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G -> GRANDE COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - PAR Código: 12419		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	15 Pares	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 135,0000	15	LUVA RANHURADA CA 15100 - VOLK - VOLK	1	ESTAMOS COTANDO TAM. G ENTREGA IMED/10 DDU	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 135,0000	15	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par	-
Informações de Última Compra								
21/09/2023								
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 9,4000	R\$ 141,0000	1	LUVA LATEX NATURAL RANHURADA TAM G CA15100 - VOLK	PLASTICA	-
Marca:	LUVA RANHURADA CA 15100 - VOLK - VOLK	Centelha Equipamentos Eletricos Ltda	R\$ 10,1000	R\$ 151,5000	1	LUVA LATEX 390 MM T 9/G LONGATEX DA2020 - DVS - DVS	1	-
Preço Unitário:	9,0000	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 10,7000	R\$ 160,5000	1	LUVA LATEX NAT 0,70MM RANHURADA BEGE CA 15100 - volk - volk	1	-
Quantidade:	15.0	BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 10,9400	R\$ 164,1000	1	LUVA DANNY LONGATEX LATEX SEM FORRO BEGE CA 9567 - LONGATEX - DVS (DANNY)	EMBALAGEM PLASTICA	-
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 11,9000	R\$ 178,5000	1	LUVA DE SEGURANCA EM LATEX CANO LONGO RANHURADA - CA 15100 - VOLK	PR	-

15

LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M -> MEDIA COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIROLA NO PUNHO. - PAR - PAR Código: 12418	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 35 Pares	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 315,0000	35	LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO M (39CM) - VOLK - VOLK	plastico	ENTREGA: IMED./10DDU	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 315,0000	35	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par		-
Informações de Última Compra								
21/09/2023								
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 9,4000	R\$ 329,0000	1	LUVA DE LATEX RANHURADA CA 15100 TAMANHO M - VOLK	PLASTICA	-
Marca:	LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO M (39CM) CA15100 - VOLK - VOLK	Centelha Equipamentos Eletricos Ltda	R\$ 10,1000	R\$ 353,5000	1	LUVA LATEX 370 MM T 8/M LONGATEX DA2020 - DVS - DVS	1	ENTREGA EM 15 DIAS UTEIS.
Preço Unitário:	9,0000	I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 10,7000	R\$ 374,5000	1	LUVA LATEX NAT 0,70MM RANHURADA BEGE CA 15100 - volk - volk	1	-
Quantidade:	35.0	BT EQUIPAMENTOS	R\$ 10,9400	R\$ 382,9000	1	LUVA DANNY LONGATEX LATEX SEM	EMBALAGEM PLASTICA	-

	INDUSTRIAIS EIRELI				FORRO BEGE CA 9567 - LONGATEX - DVS (DANNY)			
	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 11,9000	R\$ 416,5000	1	LUVA DE SEGURANCA EM LATEX CANO LONGO RANHURADA - CA 15100 - VOLK	PR		-

LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA P -> FORRADA FLOCOS ALGODAO ACABAMENTO COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA. FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS. COR AMARELA - PAR Código: 12421		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	35 Pares								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- CENTELHA, TALITA, BT não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
21/09/2023									
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me								
Marca:	LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO P (32CM) CA15100 - VOLK - VOLK	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 315,0000	35	LUVA LATEX RANHURADA CANO LONGO P (32CM) CA15100 - VOLK - VOLK	PLASTICO	ENTREGA 10 DDU	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10
Preço Unitário:	9,0000	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 315,0000	35	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par		-
Quantidade:	35.0	Cleber Barbosa Da Silva Soares	R\$ 9,4000	R\$ 329,0000	1	LUVA DE LATEX RANHURADA CA 15100 TAMANHO P - VOLK	PLASTICA		-
		I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 10,7000	R\$ 374,5000	1	LUVA LATEX NAT 0,70MM RANHURADA BEGE CA 15100 - volk - volk	1		-

LUVA TRICOTADA DE ALGODAO 5 FIOS MESCLA - PAR Código: 40237		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20 Pares								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- CENTELHA, I.R, BT não respondeu e-mail de homologação.									
		Centelha Equipamentos Eletricos Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 42,0000	1	LUVA PROT TRIC ALG MESCL T UNICO 021112 CA 34473 - KALIPSO - KALIPSO	1	ENTREGA EM 20 DIA UTEIS.	-

- DATA respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra	
21/09/2023	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	LUVA TRICOTADA ALGODAO CRU 4 FIOS - volk - VOLK
Preço Unitário:	5,1000
Quantidade:	20.0

I. R. Neutzling E Cia. Ltda - Epp	R\$ 2,1700	R\$ 43,4000	1	LUVA PIGMENTADA PRETA CA 42426 - LDI	1	-	
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 2,6800	R\$ 53,6000	1	LUVA MALHA BFORT 12035 TRICOTADA 04 FIOS PIGMENTADA - CA 32540 - BFORT	CAIXA	-	
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 3,0000	R\$ 60,0000	20	luva tricotada 5 fios mesclada sem pigmento CA10573 - Tsuzuki	1	-	
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 5,1000	R\$ 102,0000	20	LUVA TRICOTADA ALGODAO CRU 4 FIOS - volk - VOLK	un		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10

PLACA SINAL FOTOLU ATENCAO ACESSO SOMENTE PESSOAS AUTO 20X15 - PLACA SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE – COM A SEGUINTE INSCRIÇÃO "ATENÇÃO! ACESSO SOMENTE PESSOAS AUTORIZADAS"; COM SIMBOLOGIA; MEDIDAS: 20 X 15 Código: 72911	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;- DATA respondeu frete FOB. - BT respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
21/09/2023	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	72911 - PLACA SINAL FOTOLU ATENCAO ACESSO SOMENTE PESSOAS AUTO 20X15 - PLACA SINALIZACAO - E PLACA - E PLACA
Preço Unitário:	24,0000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000	2	Placa Sinal Fotolumi Escada Descendo direita PAF08 - Encartale - Alepac	peca		-
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 12,5100	R\$ 62,5500	1	PLACA ACRILICO 2000 X 1000 X 3MM - CENTRAL DO ACRILICO	CAIXA		-
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	5	72911 - PLACA SINAL FOTOLU ATENCAO ACESSO SOMENTE PESSOAS AUTO 20X15 - PLACA SINALIZACAO - E PLACA - E PLACA	un	sera atendida somente a partir de 5 un	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10

PLACA SINAL FOTOLUM GERADOR DE ENERGIA 20 X 15 - PLACA SINALIZAÇÃO	
---	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

18

19

FOTOLUMINESCENTE – COM A SEGUINTE INSCRIÇÃO “GERADOR DE ENERGIA”; COM SIMBOLOGIA; MEDIDAS: 20 X 15
Código: 72913

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa

; - DATA respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra

21/09/2023

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me

Marca: PLACA SINAL FOTOLUM GERADOR DE ENERGIA 20 X 15 - PLACA SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE COM A SEG - E PLACA - E PLACA

Preço Unitário: 24,0000

Quantidade: 5.0

Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me R\$ 9,0000 R\$ 45,0000 2

Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me R\$ 24,0000 R\$ 120,0000 5

Placa Sinal Fotolumi Escada Descendo direita PAF08 - Encartale - Alepac peca -

PLACA SINAL FOTOLUM GERADOR DE ENERGIA 20 X 15 - PLACA SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE COM A SEG - E PLACA - E PLACA un

obs. sera atendida somente a partir de 5 un

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10

20

PLACA SINAL FOTOLUM RISCO DE CHOQUE ELETRICO 20 X 15 - PLACA SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE – COM A SEGUINTE INSCRIÇÃO “RISCO DE CHOQUE ELÉTRICO”; COM SIMBOLOGIA; MEDIDAS: 20 X 15
Código: 72910

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa

;DATA respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra

21/09/2023

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me

Marca: 2910 - PLACA SINAL FOTOLUM RISCO DE CHOQUE ELETRICO 20 X 15 - PLACA SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE COM A SEGUINTE INSCRICAO RISCO DE CHOQUE ELETRICO; COM SIMBOLOGIA; MEDIDAS: 20 X 15 Unidade - E PLACA - E PLACA

Preço Unitário: 24,0000

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me R\$ 9,0000 R\$ 45,0000 2

Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me R\$ 24,0000 R\$ 120,0000 5

Placa Sinal Fotolumi Escada Descendo direita PAF08 - Encartale - Alepac peca -

2910 - PLACA SINAL FOTOLUM RISCO DE CHOQUE ELETRICO 20 X 15 - PLACA SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE COM A SEGUINTE INSCRICAO RISCO DE CHOQUE ELETRICO; COM SIMBOLOGIA; MEDIDAS: 20 X 15 Unidade - E PLACA - E PLACA 1

sera atendida somente a partir de 5 un

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10

Quantidade: 5.0

PLACA SINALIZACAO FOTOLUM PROIBIDO FUMAR 20 X 15 - PLACA SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE – COM A SEGUINTE INSCRIÇÃO "PROIBIDO FUMAR"; COM SIMBOLOGIA; MEDIDAS: 20 X 15
Código: 72912

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa

;DATA respondeu frete FOB. - BT não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

21/09/2023

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
72912 - PLACA SINALIZACAO FOTOLUM PROIBIDO FUMAR 20 X 15 - PLACA SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE COM A SEGUINTE INSCRICAO PROIBIDO FUMAR; COM SIMBOLOGIA; MEDIDAS: 20 X 15 Unidade - E PLACA - E PLACA
Marca:
Preço Unitário: 24,0000
Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000	5	PLACA FOTOLUMI JC P/ EXTINTOR E5 BC - JONAS CAZARIN-ME - JONAS CAZARIN-ME	UM		-
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 15,2800	R\$ 76,4000	1	PLACA DE ACRILICO PT PRETO 1000 X 2000 X 10 MM - CENTRAL DO ACRILICO	PLACA		-
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000	5	72912 - PLACA SINALIZACAO FOTOLUM PROIBIDO FUMAR 20 X 15 - PLACA SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE COM A SEGUINTE INSCRICAO PROIBIDO FUMAR; COM SIMBOLOGIA; MEDIDAS: 20 X 15 Unidade - E PLACA - E PLACA	un	obs. sera atendida a partir de 5 un	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 21/09/2023 09:10

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Shalon Eireli	4	R\$ 1.144,8000
Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	17	R\$ 7.211,2500
Total:	21	R\$ 8.356,0500

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 8.356,0500
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 21

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar